СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
13.06.2024 года № 177
с. Большие Алабухи
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  Большеалабухского сельского поселения от 26.12.2023 года № 146  «О бюджете Большеалабухского сельского поселения на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании экспертного заключения правового  управлении  Правительства  Воронежской области,  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.12.2023 года № 146 «О бюджете Большеалабухского сельского поселения на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 годов»   следующие изменения:

- В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «350,0» заменить цифрами «589,9».
2. Обнародовать настоящее решение.

	Глава

сельского поселения

	В.В. Сорокина

1